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Zostań darczyńcą książki "Prawo Boga " Rémiego Brague’a

Zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie książki Rémiego

Brague’a pt. „Prawo Boga”.

Dzieło Rémiego Brague’a dostarcza ważnej wiedzy o współczesnej

dyskusji na temat stosunków Państwa i Kościoła oraz obecności religii w

sferze publicznej. Twórczość Brague’a cieszy się coraz większym

uznaniem, czego świadectwem jest przyznana mu w październiku 2012

roku Nagroda Ratzingera. Niestety, do tej pory ukazała się w języku

polskim tylko jedna jego książka, wydana nakładem Teologii

Politycznej: „Europa, droga rzymska”.



Dotacja, którą otrzymaliśmy z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa

Narodowego w 2013 roku, pozwala na pokrycie 24.183 zł kosztów,

obejmujących m.in. tłumaczenie, redakcję językową i druk. Aby pokryć

koszty pozostałych prac nad książką (skład i łamanie, redakcja

naukowa, korekta, projekt okładki) konieczny jest wydatek na poziomie

31.874 zł – dlatego Teologia Polityczna potrzebuje Państwa wsparcia i o

to wsparcie uprzejma Państwa prosimy.

Każda osoba, która dokona nawet symbolicznej wpłaty, zostanie

w książce wymieniona z imienia i nazwiska.

Każdy, kto wspierając publikację dokona wpłaty w wysokości 50

zł lub wyższej, otrzyma publikację gratis.

Darczyńcy oferujący powyżej 1000 zł otrzymają podziękowania na

stronie redakcyjnej.

Dziękujemy za każdą, nawet niedużą wpłatę!

Koniec zbiórki: 30 listopada

 

WPŁATY

Volkswagen Bank Polska S.A. 

64 2130 0004 2001 0299 9993 0001 

z dopiskiem "Prawo Boga" 

Fundacja Świętego Mikołaja 

ul. Przesmyckiego 40 

05-500 Piaseczno

O książce:



Książka stanowi rodzaj syntezy prezentującej genezę i ewolucje

związków Boga z prawem począwszy od starożytnej Grecji poprzez

Stary Testament, by wreszcie pokazać rozwój doktryny w trzech

najważniejszych monoteistycznych systemach religijnych:

chrześcijaństwie, judaizmie i islamie. Lecz książka jest także ważnym

głosem w debacie o współczesności. Autor na nowo odczytuje

fundamentalne teksty filozofii i myśli religijnej wskazując szczególnie

na te elementy, które powinny pobudzić do refleksji człowieka w XXI

wieku. Nasz Bóg – twierdzi Remi Brague – nie jest już głównym

ustawodawcą (legislatorem), a nasze prawo zostało całkowicie wyzute

ze świętości, lub choćby z odniesień zahaczających o elementy

transcendentne. Zagubienie współczesnego człowieka może brać się z

faktu, że żyjemy w świecie, w którym jedynym suwerenem stał się

niedoskonały ze swej natury człowiek. Wykładowca Sorbony stawia

pytanie o to, w jaki sposób prawo pozbawione świętości może nadawać

sens życiu ludzkiemu.

dr hab. Arkady Rzegocki.

Remi Brague opisuje w swojej książce przemiany rozumienia idei

boskiego prawa. Jego analiza obejmuje historię judaizmu,

chrześcijaństwa oraz islamu na przestrzeni trzech tysiącleci. Książka

daje pogłębione spojrzenie na tę kwestię dzięki wszechstronnemu

wykształceniu autora, filozofa religii oraz arabisty, którego

zainteresowania naukowe od wielu lat obejmują m. in. dorobek

średniowiecznych filozofów żydowskich oraz świata islamu, których

znajomość w Polsce jest często jedynie pobieżna.

Dojrzała praca wybitnego francuskiego filozofa religii i arabisty zabiera

czytelnika w interesującą wyprawę przez trzy tysiąclecia tropem idei

prawa boskiego.

ks. prof. Franciszek Longchamps de Bérier

O autorze:



Urodzony 8 września 1947 roku w Paryżu, Rémi Brague należy do

najbardziej znanych w świecie współczesnych francuskich filozofów.

Związany z dwoma znakomitymi uniwersytetami: Sorboną i

Uniwersytecie Ludwiga Maximiliana w Monachium. Brague zajmuje się

historią filozofii, w tym w szczególności filozofią średniowiecza i religii.

Jest znakomitym znawcą filozofii chrześcijańskiej, a także judaizmu

oraz filozofii arabskiej i orientalnej. We wrześniu 2012 roku został

ogłoszony laureatem Nagrody Ratzingera.

 


